СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
от 11 февраля 2016  года                              № 07-57
	О протесте Тихвинского городского прокурора на решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 05.11.2015 года № 07-48 «Об установлении на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом  от 23 ноября 2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев протест Тихвинской городской прокуратуры от 28.01.2016 года № 7-32-2016  совет депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 28.01.2016 года № 7-32-2016 на решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 05.11.2015 года № 07-48 «Об установлении на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»
2. Внести следующие изменения в решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения  от 05.11.2015 года № 07-48 «Об установлении на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»:

п.п. 9.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом -  исключить

П.п. 9.2.-9.4 считать соответственно п.п. 9.1- 9.3.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2016 года
Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

   В.Н.  Пацук